
UCHWAŁA Nr 441/154/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości Powiatu Goleniowskiego – 

działki nr 20/42 położonej w obrębie Żółwia Błoć w celu wykonania robót związanych 

z budową sieci gazowej średniego ciśnienia oraz w sprawie uzgodnienia trasy 

projektowanej sieci 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, 

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie nieruchomości Powiatu Goleniowskiego – działki nr 

20/42 położonej w obrębie Żółwia Błoć w celu wykonania robót związanych z budową sieci 

gazowej średniego ciśnienia, mającej na celu zasilenie w energię gazową przyszłego osiedla 

mieszkaniowego.  

 

§ 2. Zgoda wskazana w §1 zostaje wyrażona na rzecz spółki Polska Spółka Gazownictwa spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, adres: ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów. 

 

§ 3. Uzgadnia się trasę projektowanej sieci zgodnie z załącznikiem mapowym, który stanowi 

integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Za udostępnienie nieruchomości w celu wykonania robót ustala się opłatę w wysokości 

150 zł netto.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dnia 27 września 2021 r. wpłynął wniosek inwestora tj. spółki Polska Spółka Gazownictwa 

sp. z o.o. o wyrażenie zgody na udostępnienie nieruchomości Powiatu Goleniowskiego – działki 

nr 20/42 w celu wykonania robót związanych z budową sieci gazowej średniego ciśnienia oraz 

uzgodnienie trasy projektowanej sieci. 

W myśl art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

gospodarowanie mieniem powiatu należy do zadań zarządu. Stąd Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego ma kompetencję do zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie.    

Mając na uwadze fakt, że sieć będzie służyła zaopatrzeniu w energię gazową całego osiedla 

mieszkaniowego, uzasadnione jest udzielenie zgody na udostępnienie nieruchomości. 

Udostępnienie mienia publicznego – zgodnie z zasadami prawidłowej gospodarki – winno 

nastąpić odpłatnie. Opłata za udostępnienie wyniesie 150 zł netto (sposób ustalenia 

wynagrodzenia: po 50 zł za mb, a więc 3 mb x 50 zł = 150 zł). Wskazana kwota zostanie 

powiększona o obowiązującą stawkę podatku vat. 

 

 
Opracowała: Martyna Puciłowska 


